

Spotkanie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Macieja Wąsika z jednostkami OSP.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Maciej Wąsik, I Wicewojewoda Mazowiecki Sylwester Dąbrowski i Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik wzięli udział w spotkaniu z jednostkami OSP.

26 września 2022 roku na sali konferencyjnej w Starostwie Powiatowym w Sierpcu odbyło się uroczyste podpisanie umów i przekazanie promes dla prezesów oraz przedstawicieli jednostek OSP z terenu naszego powiatu. W spotkaniu uczestniczyli również: Wicestarosta Sierpecki Sławomir Olejniczak, Przewodniczący Rady Powiatu Przemysław Burzyński, Skarbnik Powiatu Zbigniew Garwacki, Radny Powiatu Wojciech Rychter, Radny Powiatu Sławomir Krystek, Radny Powiatu Kamil Różański oraz Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej Joanna Pakieła. Przekazanie jednostkom OSP 60.000 zł z budżetu Starostwa jest historycznym momentem w dziejach powiatu.

Wszyscy obecni na spotkaniu jednogłośnie stwierdzili, iż mają nadzieję na kolejne działania na rzecz podniesienia jakości realizowania trudnych i odpowiedzialnych zadań przez naszych Druhów. „Pamiętajcie, że całym sercem wspieram Waszą działalność. Wasze zasługi na rzecz niesienia pomocy są zauważalne przede mną jak i cały Zarząd oraz Radę Powiatu Sierpeckiego, poprzez pomoc finansową, chociażby na zakup sprzętu gaśniczego, co jak nam wszystkim wiadomo, wymaga zaangażowania znacznych środków finansowych, których wiele ochotniczych straży pożarnych nie posiada i nie jest w stanie zbierać w całości. Prócz pomocy finansowej należą Wam się wyrazy szacunku, uznania i staropolskie Bóg zapłać”. – powiedział Starosta Andrzej Cześnik.

Lista OSP, które otrzymały dofinansowania, przedstawia się następująco;

OSP Gójsk – kwota dofinansowania 4.000 zł na; detektor prądu przemiennego, szlifierkę akumulatorową, wiertarko-wkrętarke akumulatorową oraz nożyce do cięcia prętów.

OSP Szczutowo – kwota dofinansowania 4.000 zł na; łańcuchową piłę spalinową oraz 4 szt. latarek kątowych Mactronic M Fire.

OSP Podlesie – kwota dofinansowania 2.000 zł na; podstawowe wyposażenie samochodu.

OSP Mochowo – kwota dofinansowania 3.300 zł na; sprzęt gaśniczy i wyposażenie bojowe.

OSP Bożewo – kwota dofinansowania 3.400 zł na; zestaw PSP R1 z kompletnym wyposażeniem.

OSP Ligowo – kwota dofinansowania 3.300 zł na; 6 par butów specjalnych typu Komfort Plus. OSP Gozdowo – kwota dofinansowania 5.000 zł na; ubrania

specjalne typu „Nomex”

OSP Lelice – kwota dofinansowania 5.000 zł na; 1 komplet ubrania specjalnego.

OSP Bledzewo – kwota dofinansowania 3.300 zł na; oświetlenie i system nagłośnienia do samochodu specjalnego.

OSP Sudragi – kwota dofinansowania 3.300 zł na; oświetlenie i system nagłośnienia do samochodu specjalnego.

OSP Studzieniec – kwota dofinansowania 3.400 zł na; oświetlenie i system nagłośnienia do samochodu specjalnego.

OSP Rościszewo – kwota dofinansowania 10.000 zł na; 3 przenośne radiostacje analogowo-cyfrowe wraz z osprzętem.

OSP Zawidz – kwota dofinansowania 5.000 zł na; zestaw drewna do stabilizacji pojazdów oraz prądownicę wodną.

OSP Słupia – kwota dofinansowania 5.000 zł na; 2 komplety ubrań specjalnych.

















































